АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО  РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  01.10.2014                                                                                         № 111-р
станица Полтавская

Об индексации
           В соответствии со статьей 17 Закона Краснодарского края от 18 декабря 2013 года № 2850- КЗ « О краевом бюджете на 2014 год  и  на плановый период 2015 и 2016 годов», руководствуясь пунктом 1 статьи 6 решения Совета Полтавского сельского поселения от 19 декабря 2013 года № 61/3 « О бюджете Полтавского сельского поселения Красноармейского района на 2014 год», на основании решения Совета Полтавского сельского поселения от 12 сентября 2014 года № 73/4 «О внесении изменений в Положение   «О материальном стимулировании и оплате труда работников, замещающих должности муниципальной службы в администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района», утвержденное решением сессии Совета Полтавского сельского поселения от 28 сентября 2011 года № 28/3  ( в редакции от 27 сентября 2013 года № 58/3)»

 администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района:
1. Индексировать с 1 октября 2014 года  на 5,5  процентов размер  денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности администрации Полтавского сельского поселения, а также  размеры месячных окладов муниципальных  служащих  администрации Полтавского  сельского поселения  в соответствии с замещаемыми должностями муниципальной службы и размеры  месячных окладов муниципальных  служащих в соответствии с присвоенными им классными чинами муниципальной службы ( приложения № 1, № 2).
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня  его подписания.

Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                    В.А. Побожий